[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района
Постановление

От  09 января 2014 г.  №  7

О внесении изменений в приложение 1

к постановлению от 02 ноября 2012 г.

№ 3542

В связи с кадровыми изменениями, в целях оптимизации работы комиссии, п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение 1 к постановлению администрации Лужского муниципального района от 02 ноября 2012 г. № 3542 «О мерах по противодействию терроризму на территории Лужского муниципального района» читать в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Лужского муниципального района по вопросам безопасности Михальченкова А.А.

И.о. главы администрации
Лужского муниципального района

О.М.Малащенко
Разослано: отдел ГОЧС, члены комиссии, орг.отдел, прокуратура.

Утвержден

постановлением администрации
Лужского муниципального района

от 09.01.2014 № 7

(приложение)

СОСТАВ
антитеррористической комиссии
Лужского муниципального района

Председатель АТК:
Малащенко Олег Михайлович
- и.о. главы администрации Лужского

муниципального района

Заместители председателя АТК:
Федулов Николай Николаевич
- зам.начальника горотделения в

г.Гатчина УФСБ РФ по Санкт-Петербургу

и Ленинградской области (по

согласованию)

Михальченков Андрей Алексеевич
- и.о. заместителя главы администрации

по вопросам безопасности Лужского

муниципального района

Секретарь АТК:

Саркисова Анна Михайловна

- ведущий специалист отдела по делам

ГОЧС и МП администрации Лужского

муниципального района

Члены комиссии:
Синчук Руслан Викторович

- начальник ОМВД России по Лужскому

району (по согласованию)

Филимонов Эдуард Витальевич
- начальник отдела государственной

п/пожарной службы (по согласованию)

Вяхирев Алексей Николаевич
- начальник Лужского военного гарнизона

(по приглашению)
Выприцкая Галина Анатольевна
- начальник отделения ФМС по Санкт-

Петербургу и Ленинградской области

в Лужском районе